
 
 

UCHWAŁA NR 1378/2023 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 t.j.) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 2023 Nr LX/347/2022 Rady Powiatu 
Płońskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 127.760,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 127.760,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 147.917.064,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 131.468.752,17 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 16.448.312,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 127.760,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 127.760,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 174.240.564,17 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 134.298.900,17 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 39.942.464,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10387



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wicestarosta Płoński 
 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10387



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

752 OBRONA NARODOWA -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 85 670,40 85 670,40 85 670,40 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 85 670,40 85 670,40 85 670,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

85 670,40 85 670,40 85 670,40

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 49 090,00 49 090,00 49 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 39 850,00 39 850,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

39 850,00 39 850,00 39 850,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2023 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1378/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 17 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10387



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 240,00 9 240,00 9 240,00

127 760,40 127 760,40 127 760,40 0,00 0,00 0,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10387



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

752 OBRONA NARODOWA 79 740,00 79 740,00 79 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 79 740,00 79 740,00 79 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

43 130,00 43 130,00 43 130,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 216 221,40 4 216 221,40 1 589 787,40 67 356,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 392 298,40 1 392 298,40 1 328 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 328 240,40 1 328 240,40 1 328 240,40

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 910 794,05 1 910 794,05 285 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 276 170,00 276 170,00 276 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

276 170,00 276 170,00 276 170,00

85395 Pozostała działalność 9 804,05 9 804,05 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2023 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 1378/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 17 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10387



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 240,00 9 240,00 9 240,00

147 917 064,17 131 468 752,17 13 741 149,47 67 356,00 16 448 312,00 13 328 612,00 1 995 305,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10387



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 736 000,00 20 116 000,00 19 513 687,00 16 013 731,00 3 499 956,00 8 000,00 594 313,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-5 361,00 -5 361,00 -5 361,00 0,00 -5 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 361,00 5 361,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 736 000,00 20 116 000,00 19 508 587,00 16 013 731,00 3 494 856,00 8 000,00 594 313,00 5 100,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

18 756 835,00 18 136 835,00 18 064 637,00 15 891 480,00 2 173 157,00 8 000,00 64 198,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-5 361,00 -5 361,00 -5 361,00 0,00 -5 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 751 474,00 18 131 474,00 18 059 276,00 15 891 480,00 2 167 796,00 8 000,00 64 198,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

1 175 501,00 1 175 501,00 1 175 501,00 40 137,00 1 135 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 361,00 5 361,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 862,00 1 180 862,00 1 175 762,00 40 137,00 1 135 625,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 740,00 86 740,00 42 060,00 21 100,00 20 960,00 0,00 44 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 740,00 79 740,00 36 610,00 21 100,00 15 510,00 0,00 43 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752

750

700

zwiększenie

po zmianach

Obrona narodowa

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
75095

75020

70005

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

obsługa długu 

16

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1378/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 17 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10387



86 740,00 86 740,00 42 060,00 21 100,00 20 960,00 0,00 44 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 740,00 79 740,00 36 610,00 21 100,00 15 510,00 0,00 43 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 982 679,65 8 457 679,65 8 311 018,65 6 616 903,00 1 694 115,65 0,00 146 661,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00

-11 312,00 -11 312,00 -5 712,00 -5 712,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 312,00 11 312,00 11 312,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 982 679,65 8 457 679,65 8 316 618,65 6 622 503,00 1 694 115,65 0,00 141 061,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00

16 675 600,00 7 175 600,00 7 028 939,00 6 610 903,00 418 036,00 0,00 146 661,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

-11 312,00 -11 312,00 -5 712,00 -5 712,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 312,00 11 312,00 11 312,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 675 600,00 7 175 600,00 7 034 539,00 6 616 503,00 418 036,00 0,00 141 061,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

66 880 258,00 62 326 225,00 49 288 937,00 42 855 559,00 6 433 378,00 12 452 432,00 584 856,00 0,00 0,00 0,00 4 554 033,00 4 554 033,00 0,00 0,00

-12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 880 258,00 62 326 225,00 49 288 937,00 42 842 909,00 6 446 028,00 12 452 432,00 584 856,00 0,00 0,00 0,00 4 554 033,00 4 554 033,00 0,00 0,00

11 386 909,00 7 060 376,00 6 906 668,00 5 893 087,00 1 013 581,00 55 000,00 98 708,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

-12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 386 909,00 7 060 376,00 6 906 668,00 5 880 437,00 1 026 231,00 55 000,00 98 708,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

6 390 996,00 6 390 996,00 6 142 272,00 5 007 597,32 1 134 674,68 0,00 36 547,00 212 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 670,40 85 670,40 85 670,40 48 908,80 36 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 476 666,40 6 476 666,40 6 227 942,40 5 056 506,12 1 171 436,28 0,00 36 547,00 212 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 928,00 1 305 928,00 1 304 928,00 1 114 027,32 190 900,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 670,40 85 670,40 85 670,40 48 908,80 36 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 598,40 1 391 598,40 1 390 598,40 1 162 936,12 227 662,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578 383,05 5 578 383,05 5 391 252,05 4 412 829,00 978 423,05 184 631,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 090,00 49 090,00 39 850,00 15 000,00 24 850,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627 473,05 5 627 473,05 5 431 102,05 4 427 829,00 1 003 273,05 184 631,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 320,00 236 320,00 236 320,00 186 696,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 850,00 39 850,00 39 850,00 15 000,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 170,00 276 170,00 276 170,00 201 696,00 74 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 702,05 81 702,05 1 702,05 108,00 1 594,05 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 942,05 90 942,05 1 702,05 108,00 1 594,05 80 000,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 112 803,77 134 710 339,17 113 519 009,70 87 555 941,32 25 963 068,38 13 162 347,00 3 885 901,07 382 637,00 616 766,00 2 603 679,00 39 942 464,00 39 942 464,00 0,00 0,00

-36 377,00 -36 377,00 -29 227,00 -18 362,00 -10 865,00 0,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 137,40 164 137,40 149 797,40 75 220,80 74 576,60 0,00 9 240,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 240 564,17 134 298 100,17 113 639 319,10 87 612 800,12 26 026 779,98 13 162 347,00 3 887 991,07 387 737,00 616 766,00 2 603 679,00 39 942 464,00 39 942 464,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2 711 061,00

0,00

2 711 061,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Branżowe szkoły I i II stopnia
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

85321

853

85203

852

80117

75411

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

801

po zmianach

zwiększenie

Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75224

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10387



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

020 LEŚNICTWO 15 567,07 15 567,07 15 567,07 0,00

02001 Gospodarka leśna 15 567,07 15 567,07 15 567,07 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

15 567,07

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 567,07 15 567,07

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 310 800,00 310 800,00 310 800,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 800,00 310 800,00 310 800,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

310 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Dział
Wydatki majątkowe

Rozdział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2023 r.

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1378/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 17 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10387



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 302 344,00 302 344,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 952 645,00 952 645,00 952 645,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

263 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 154 915,00 154 915,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 108 085,00 108 085,00

71015 Nadzór budowlany 689 645,00 689 645,00 689 645,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

689 645,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 613 500,00 613 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 76 145,00 76 145,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

52 114,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 114,00 52 114,00

752 OBRONA NARODOWA 36 610,00 36 610,00 36 610,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 36 610,00 36 610,00 36 610,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

36 610,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 100,00 21 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 510,00 15 510,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 675 600,00 16 675 600,00 7 175 600,00 9 500 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 675 600,00 16 675 600,00 7 175 600,00 9 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10387



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 175 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 616 503,00 6 616 503,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 418 036,00 418 036,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 061,00 141 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

9 500 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 500 000,00 9 500 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 359 787,40 1 359 787,40 1 359 787,40 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 328 240,40 1 328 240,40 1 328 240,40 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 328 240,40

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 116 330,12 1 116 330,12

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 210 910,28 210 910,28

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 31 547,00 31 547,00 31 547,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 547,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 547,00 31 547,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10387



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 285 410,00 285 410,00 285 410,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 276 170,00 276 170,00 276 170,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

276 170,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 201 696,00 201 696,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 74 474,00 74 474,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 240,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 240,00 9 240,00

19 916 533,47 19 916 533,47 10 416 533,47 9 500 000,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10387



1 2 3 4 5 6 7

752 OBRONA NARODOWA 43 130,00 43 130,00 43 130,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 43 130,00 43 130,00 43 130,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

43 130,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 130,00 43 130,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 446 814,00 146 448,00 146 448,00 0,00

80195 Pozostała działalność 446 814,00 146 448,00 146 448,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

446 814,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 146 448,00 146 448,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 300 366,00 300 366,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 

0,00 300 366,00 300 366,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 210 366,00 210 366,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00

489 944,00 489 944,00 489 944,00 0,00Ogółem 

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANYCH NA PODSTWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1378/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 17 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10387


	UCHWAŁA NR 1378/2023 ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-19T11:09:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




